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FiN la Giornata Attivita di categoria fascia A concentramento B Foglion. 1

VENETO

50 Rana Serie

Verona Centro Federale, Domenica 26/01/2025 ore 15:32
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Naz

Categoria Juniores - M

1 6 1 GUZZONATO DARIO 2007

2 2 1 SCANFERLA CRISTIAN 2008

3 5 2 BIASIOLO LEONARDO 2007

4 4 2 BUREA DIEGO ANDREA 2007

5 3 2 NINFOFRANCESCO 2008

6 6 2 ZAVAGNIN ETTORE 2008
Categoria Cadetti - M

1 4 1 SERRACHRISTIAN 2005

2 3 1 NERIRICCARDO 2005
Categoria Senior - M

1 5 1 VIANELLO MATTIA 2002
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RISULTATI PER CATEGORIA

26/01/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

RIVIERA NUOTO - DOLO
SPORTING CLUB NOALE SSD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO

NS EMILIA SSD

PADOVANUOTO
FONDAZIONE M.BENTEGODI

G.P. NUOTO MIRA

Tempo Pti

00:30.06
00:30.37
00:30.92
00:31.17
00:31.74
00:32.98

00:29.42
00:29.84

00:30.53

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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