

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Verona Centro Federale, Domenica 26/01/2025 ore 15:32

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno N	laz	Società	Tempo	Pti	
Cat	Categoria Juniores - M								
1	6	1	GUZZONATO DARIO	2007	ITA	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:30.06		
2	2	1	SCANFERLA CRISTIAN	2008	ITA	SPORTING CLUB NOALE SSD	00:30.37		
3	5	2	BIASIOLO LEONARDO	2007	ITA	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	00:30.92		
4	4	2	BUREA DIEGO ANDREA	2007	ITA	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:31.17		
5	3	2	NINFO FRANCESCO	2008	ITA	PADOVANUOTO	00:31.74		
6	6	2	ZAVAGNIN ETTORE	2008	ITA	NS EMILIA SSD	00:32.98		
Cat	egor	ia C	adetti - M						
1	4	1	SERRA CHRISTIAN	2005	ITA	PADOVANUOTO	00:29.42		
2	3	1	NERI RICCARDO	2005	ITA	FONDAZIONE M.BENTEGODI	00:29.84		
Cat	egor	ia S	enior - M						
1	5	1	VIANELLO MATTIA	2002	ITA	G.P. NUOTO MIRA	00:30.53		